es, et permanens cum Patre, et Spiritu Sancto in sæcula sæculorum. **R.** Amen.

*Postea dicitur*

PSALMUS CXXIX.

De profundis clamavi ad te Domine : \* Domine exaudi vocem meam.

Fiant aures tuæ intendentæ : \* in vocem deprecationis meæ.

Si iniquitates observaveris Domine : \* Domine quis sustinebit?

Quia apud te propitiatio est : \* et propter legem tuam sustinui te Domine.

Sustinuit anima mea in verbo ejus : \* speravit anima mea in Domino.

A custodia matutina usque ad noctem \* speret Israel in Domino.

Quia apud Dominum misericordia, \* et copiosa apud eum redemptio.

Et ipse redimet Israel \* ex omnibus iniquitatibus ejus. Gloria Patri, et Filio, et Spiritui Sancto, etc. *Deinde* :

**V.** Dominus vobiscum. **R.** Et cum spiritu tuo.

**X** Sequentia Sancti Evangelii secundum Lucam.

**R.** Gloria tibi Domine.

In illo tempore : Surgens Jesus de Synagoga, introivit in domum Simonis; socrus autem Simonis tenebatur magnis febris, et rogaverunt illum pro ea; et stans super illam imperavit febri, et dimisit illum, et continuo surgens ministrabat illis. Cum autem sol

occidisset, omnes qui habebant infirmos variis languoribus, ducebant illos ad Jesum. At ille singulis manus imponens curabat eos. **R.** Laus tibi Christe.

*Quo dicto subditur :*

Kyrie eleison. Christe eleison. Kyrie eleison. Pater noster, etc.

**V.** Et ne nos inducas in temptationem.

**R.** Sed libera nos à malo.

**V.** Miserere hujus, Domine, quoniam infirmus, *vel* infirma est.

**R.** Sana eum, *vel* eam, Domine, quoniam conturbata sunt ossa ejus.

**V.** Salvum fac servum tuum, *vel* ancillam tuam Domine.

**R.** Deus meus sperantem in te.

**V.** Ego dixi Domine miserere ejus.

**R.** Sana animam ejus, quia peccavit tibi.

**V.** Domine, exaudi orationem meam.

**R.** Et clamor meus ad te veniat.

**V.** Dominus vobiscum.

**R.** Et cum spiritu tuo.

OREMUS.

Respic, Domine, famulum tuum, *vel* famulam tuam, fratrem, *vel* sororem nostram, in infirmitate sui corporis laborantem, et animam refove, quam creasti, ut castigationibus emendata, continuo se sentiat tua medicina salvatam. Per Christum Dominum nostrum. **R.** Amen.

*Postea imponat manum super caput infirmi dicens :*  
 Super ægros manus imponent, et bene habebunt,  
**¶** Jesus Mariae Filius, mundi salus, et Dominus, meritis Beatae Mariæ Virginis, Beati Francisci Confessoris suī, et omnium Sanctorum sit tibi clemens, et propitius. **R.** Amen.

Dominus Jesus-Christus apud te **¶** sit, ut te defendat; intra te **¶** sit, ut te conservet; ante te **¶** sit, ut te ducat; post te **¶** sit, ut te custodiat; super te **¶** sit, ut te benedicat, qui cum Patre, et Spiritu Sancto vivit, et regnat in sæcula sæculorum. **R.** Amen.